

Al. Sr.(a) Pregeiro(a)  
 Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta de Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 07.005/2022, bem como as informações especificações e as condições abaixo descritas  
 1. Identificação do Licitante: D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI. CNPJ nº 05.964.983/0001-08 e Inscrição Estadual nº 06.686303-1. Sediada na R. CAPITÃO GUTENBERG, nº 1005 - CIDADE DOS FUNCIONÁRIOS - Fortaleza/CE. CEP: 80.823-050. Telefone para contato: (85) 3252-4018. E-mail: dvllicitacao@yahoo.com.br.  
 Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - CC: 5539-72.  
 2. Representante Legal: MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA, brasileira, nascida em 25/12/1977, solteira, empresária, portadora da CNH nº 02968054801-DETRAN/CE, CPF nº 734.892.983-49. Residente e domiciliada na R. Osvaldo Cruz, nº 2130, Torre Árvore, Domínio Torres, Fortaleza/CE.

OBJETO: Registro de preços visando futura e eventual aquisição de medicamentos e material de médico hospitalar destinado as Unidades Básicas de Saúde (PSE) e centro de saúde do Município de Graça/CE

PROPOSTA DE PREÇOS-ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	LOTE 5		EXTENSO UNITÁRIO	V.Total	EXTENSO TOTAL
				Marca	V. Unitário			
1	SONDA FOLEY EM SILICONE, LUBRIFICADA, ESTERIL, COM BALAO DE 3 ML, 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL, CALIBRE 12, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	UND	170	DESCARPACK	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 537,20	quinhentos e trinta e sete reais e vinte centavos
2	SONDA FOLEY EM SILICONE, LUBRIFICADA, ESTERIL, COM BALAO DE 3 ML, 3 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL, CALIBRE 14, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	UND	170	SOLIDOR	R\$ 5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 923,10	novecentos e vinte e três reais e dez centavos
3	SONDA FOLEY EM SILICONE, LUBRIFICADA, ESTERIL, COM BALAO DE 3 ML, 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL, CALIBRE 14, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	UND	170	DESCARPACK	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 537,20	quinhentos e trinta e sete reais e vinte centavos
4	SONDA FOLEY EM SILICONE, LUBRIFICADA, ESTERIL, COM BALAO DE 3 ML, 3 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL, CALIBRE 20, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	UND	170	SOLIDOR	R\$ 5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 923,10	novecentos e vinte e três reais e dez centavos
5	SONDA FOLEY EM SILICONE, LUBRIFICADA, ESTERIL, COM BALAO DE 3 ML, 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL, CALIBRE 12, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	UND	170	DESCARPACK	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 537,20	quinhentos e trinta e sete reais e vinte centavos
6	SONDA FOLEY EM SILICONE, LUBRIFICADA, ESTERIL, COM BALAO DE 3 ML, 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL, CALIBRE 14, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	UND	170	DESCARPACK	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 537,20	quinhentos e trinta e sete reais e vinte centavos
7	SONDA FOLEY EM SILICONE, LUBRIFICADA, ESTERIL, COM BALAO DE 3 ML, 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL, CALIBRE 22, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	UND	170	DESCARPACK	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 537,20	quinhentos e trinta e sete reais e vinte centavos
8	SONDA GÁSTRICA, EM POLI VINIL, ATÓXICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL, PARA SONDAGEM GÁSTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 08 (LONGA 1,20CM) TAMPA OCLUSIVA ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	UND	250	BIOWASE	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 152,50	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
9	SONDA GÁSTRICA EM POLI VINIL, ATÓXICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL, PARA SONDAGEM GÁSTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 20 (LONGA 1,20CM) TAMPA OCLUSIVA ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	UND	390	BIOWASE	R\$ 0,63	oitenta e três centavos de real	R\$ 273,90	duzentos e setenta e três reais e noventa centavos
10	SONDA GÁSTRICA EM POLI VINIL, ATÓXICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL, PARA SONDAGEM GÁSTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 08 (NASO LONGA 1,20CM) TAMPA OCLUSIVA ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	UND	370	BIOWASE	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 236,80	duzentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
11	SONDA GÁSTRICA EM POLI VINIL, ATÓXICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL, PARA SONDAGEM GÁSTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 10 (LONGA 1,20CM) TAMPA OCLUSIVA ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	UND	370	BIOWASE	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 244,20	duzentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos
12	SONDA GÁSTRICA EM POLI VINIL, ATÓXICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL, PARA SONDAGEM GÁSTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 12 (LONGA 1,20CM) TAMPA OCLUSIVA ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	UND	450	BIOWASE	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 310,50	trezentos e dez reais e cinquenta centavos

13	SONDA GÁSTRICA, EM POLIMLIL, ATÓXICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ESTÉRIL, PARA SONDAGEM GÁSTRICA, TIPO LEVINE; NÚMERO 14 (LONGA 1,20CM) TAMP. OCLUSIVA ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; O PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	UND	550	BIOWASE	R\$	0,72	setenta e dois centavos de real	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais	
14	SONDA GÁSTRICA, EM POLIMLIL, ATÓXICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ESTÉRIL, PARA SONDAGEM GÁSTRICA, TIPO LEVINE; NÚMERO 22 (NASO) LONGA 1,20CM) TAMP. OCLUSIVA ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; O PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	UND	370	BIOWASE	R\$	0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$	318,20	trezentos e dezito reais e vinte centavos	
15	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 - Sonda nasogastrica, Nº08, longa, descartável, esteril, atóxica maleável, em PVC, branco transparente, a traumática, silicônizada, com orifícios nas laterais, com orifícios nas laterais e conectores universais com tampa. embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em petala, na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	UND	100	BIOWASE	R\$	0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$	59,00	cinquenta e nove reais	
16	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 - Sonda nasogastrica, Nº08, longa, descartável, esteril, atóxica maleável, em PVC, branco transparente, a traumática, silicônizada, com orifícios nas laterais, com orifícios nas laterais e conectores universais com tampa. embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em petala, na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	UND	150	BIOWASE	R\$	0,82	sessenta e dois centavos de real	R\$	111,60	cento e onze reais e sessenta centavos	
<b>VALOR DO LOTE</b>									R\$	<b>6.634,90</b>	
seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e noventa centavos											

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Declaramos, para todos os fins de direito, nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compras;
- Prazo de entrega: 05 (cinco) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho;
- Local de entrega: Conforme indicado na Ordem de Compras

Fortaleza (CE), 26 de Abril de 2022.

Atenciosamente,

D&V Comércio de Material Hospitalar Eireli  
CNPJ Nº 05.964.983/0001-08

MARIA DERLANGE  
PINHEIRO  
MAIA:73489298349

Assinado de forma digital por  
MARIA DERLANGE PINHEIRO  
MAIA:73489298349  
Dados: 2022.04.26 12:02:53 -03'00'

MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA  
CPF Nº 734.892.983-49  
Administradora